益阳职业技术学院
招聘专职辅导员（班主任）的通知

 经研究，学院决定于2017年7月9日招聘专职辅导员（班主任），具体安排如下：
1、 招聘时间：2017年7月8日—7月9日
2、 招聘流程
1、2017年7月7日下午6：00以前，参加应聘的人员，通过手机信息或者电子邮箱等方式，进行应聘确认；
2、2017年7月8日——7月9日上午9:30，在办公楼409进行资格审查；
3、7月9日上午10:00——12:00，集中笔试。笔试范围：《普通高等学校学生管理规定》（教育部第41号令）、全国高校思想政治工作会议精神、教育心理学及《高等学校辅导员职业能力标准》（暂行）教思政【2014】2号。
4、7月9日下午2:00开始面试。（男女分组面试）。
三、招聘岗位
1、辅导员（三年高职学生管理）8名；
2、班主任（五年高职学生管理）7名。
四、具体要求
1、学历：辅导员要求全日制本科及以上学历；班主任要求全日制专科及以上学历；
2、年龄：35周岁以下（1982年7月1日以后出生）；
五、注意事项
1、请各位应聘人员于2017年7月9日上午8:30前到办公楼409；
2、请各位应聘人员带齐学历、学位证书、身份证、奖励证书和其它证明个人能力、资历、水平的相关材料等原件。

联系人：谌电周
联系电话：13973700201
电子邮箱：1421370852@qq.com

 益阳职业技术学院组织人事处
2017年7月4日